

افشاکری درباره ارتباط

وزارت ارتباطات با تلگرام طلایی

دبیر کار گروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه گفت: هاتگرام و طلاگرام پیام‌رسان نیستند، آنها در واقع دو فیلترشکن داخلی با مدیریت واحد هستند.

به گزارش مشرق، عبدالصمد خرم‌آبادی دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه در کانال شخصی خود در سروش نوشت: با توجه به سوآلات متعددی که خبرنگاران محترم در مورد ماهیت دو نرم‌افزار «هاتگرام» و «تلگرام طلایی» مطرح کرده‌اند مطالب ذیل جهت آگاهی اعلام می‌گردد.

هاتگرام و طلاگرام پیام‌رسان نیستند. آنها در واقع دو فیلترشکن داخلی با مدیریت واحد هستند که بطور غیرقانونی و بر خلاف دستور قضایی با امکانات وزارت ارتباطات دسترسی کاربران ایرانی را به شبکه اجتماعی فیلتر شده «تلگرام» فراهم می‌کنند.

به‌نظر می‌رسد سبک از عللی که مدیر تلگرام به فیلتر آن در ایران اعتراض نکرد، این است که برخی از مسئولان فضای مجازی کشور اجازه دادند هاتگرام و طلاگرام فیلتر تلگرام را دور بزنند و مانع از مهاجرت ۷۰ درصد کاربران ایرانی به پیام رسان‌های داخلی شوند و از این طریق برای تلگرام ربح خریدند.

بعد از فیلتر تلگرام حدود ۳۰ درصد کاربران آن فعالیت خود را به پیام‌رسان‌های داخلی منتقل کرده‌اند. اگر امکانات و پهنای باندی که در اختیار هاتگرام و طلاگرام گذاشته شده به پیام‌رسان‌های داخلی داده شود، قطعاً آنها خدماتی بهتر از تلگرام به مردم عرضه خواهند کرد.

در حال حاضر علیرغم اینکه امکان جایگزینی کامل پیام‌رسان‌های داخلی به جای تلگرام وجود دارد و با وجودی که پیام‌رسان‌های داخلی توان ارائه خدمات به همه کاربران ایرانی را دارند، برخی از مسئولان فضای مجازی کشور نگاه مآسوسانه به توان داخلی دارند ودر نتیجه به‌جای برنامهریزی برای اقل قطع ید کامل تلگرام هنوز به‌دنبال رونق فیلترشکن‌های داخلی مانند طلاگرام و هاتگرام هستند.

در ابتدای امر قرار بر این بوده که فعالیت کنترل شده هاتگرام و طلاگرام موجب مهاجرت آرام کاربران به پیام‌رسان‌های داخلی را فراهم کند و به محض اینکه تعداد کاربران آنها به حدود ده میلیون نفر رسید ارتباط آنها با تلگرام قطع و کاربران به یک پیام‌رسان قوی داخلی منتقل شوند. ولی علیرغم اینکه هم‌اکنون تعداد کاربران این دو فیلترشکن به بیش از ۲۶ میلیون نفر رسیده تا کنون به این وعده عمل نشده است.

تبلور شبکه ملی اطلاعات در گرو تحقق یک یا چند شبکه اجتماعی ملی است. اهمیت راهبردی صنعت تولید و بهره‌برداری از شبکه‌های اجتماعی ملی به لحاظ نقش آن در غنی‌سازی ذهن‌ها، اگر مهم‌تر از صنعت صلح‌آمیز هسته‌ای نباشد کمتر از آن نیست.

ادامه ارائه فعالیت به فیلترشکن‌های داخلی (هات‌گرام و طلاگرام) علاوه بر بی‌ثباتی سوء و آسیب‌های فرهنگی، امنیتی و اجتماعی ناشی از سلطه بیگانه بر فضای مجازی کشور باعث نابودی پیام‌رسان‌های داخلی و از بین رفتن این صنعت و هزاران شغلی است که قرار است در بستر شبکه‌های اجتماعی داخلی ایجاد شود.

انتقاد یک فعال کارگری از انفعال دولت و مجلس در قبال گرانی‌های اخیر

یک فعال کارگری از انفعال دولت و مجلس در قبال گرانی‌های اخیر انتقاد کرد.

فرامرز توفیقی، نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت‌وگو با فارس بااشاره به بی‌انضباطی‌های هزینه‌ای که در یکی دو ماه گذشته رخ داده گفت: اینکه بگویند تمام این اتفاقات ناشی از خروج آمریکا از برجام بوده است، قابل پذیرش نیست چرا که همه حتی عوام هم می‌دانستند که آمریکا از برجام خارج می‌شود اما شاهد هستیم که زمینه سوءاستفاده سودجویان و فرصت‌طلبانی از این شرایط فراهم شد.

توفیقی تأکید کرد: خروج آمریکا از برجام فرصتی برای سودجویان و چپاولگران اموال مردم و همچنین تهدیدهایی برای قاطبه مردم که عمدتاً دستمزد دیگر ه هستند ایجاد کرد؛ در حالی که با توجه به پیش‌بینی پذیر بودن این اتفاق، این امکان وجود داشت که نهمیدانی از قبل در این زمینه اندیشیده شود؛ اینکه سکوت کنیم و در عین حال امروز دستور مبارزه با گرانی بدهیم، نوعی عوام‌فریبی است.

ایسن فعال کارگری تصریح کرد: گرانی‌های سسه ماه اخیر هر آنچه که امسال دربراه دستمزد کارگران اتفاق افتاد را مثل یخی در آفتاب مردامده آب کرد و از بین برده؛ حالا نه تنها سید معیشت و دستمزد به هم نزدیک نشده‌اند بلکه دوری بیشتری نیز پیدا کردند و حالا این سؤال پیش می‌آید که چرا با وجود قابل پیش‌بینی بودن خروج آمریکا هیچ راهکاری برای آن در نظر گرفته نشد.

عضو ششورای عالی کار با اشاره به افزایش شدید هزینه‌های سبد معیشت گفت: حالا دیگر نمی‌توان صحبت از تورم ۶ یا ۷ درصد کرد و نه تنها تورم دو رقمی شده بلکه دو رقمی درشتی شده است. تورم حاکم بر سبد معیشت به بالای ۲۰ درصد میل پیدا می‌کند؛ با یک حساب سرانگشتی می‌توان فهمید وقتی گوشت کیلویی ۳۰ هزار تومان ۶۰ هزار تومان می‌شود، هر کیلویی ۵ هزار تومان ۹ هزار تومان می‌شود، ۲۰ تا ۳۰ درصد روی مسکن و عوامال مرتب بر مسکن مثل اجاره نشینی می‌رود، وقتی بیش از ۲۵ درصد عوارض خروجی بزرگ‌راه‌ها اضافه می‌شود، قیمت خودرو بیش از دو برابر می‌شود، همچنین شاهد افزایش قیمت شونیده‌ها، لبنیات، حمل‌ونقل، ارتباطات و غیره هستیم دیگر صحبت از تورم ۷ یا ۸ درصد واقعی نیست.

توفیقی تصریح کرد: متأسفانه هیچ تمهیدی برای این موضوع در نظر گرفته نشده است و حتی نگران هم نیستند چرا که اگر نگران بودند راهکاری پیدا می‌کردند. چرا قوه مقننه ما ساکت است و به جای نظارت و راحل‌های تقنینی به چند سخنرانی پیش از دستور بابت افزایش هزینه‌ها اکتفا کرده است در حالی که می‌توانند قانونگذاری کنند و وارد عمل شوند. وی ادامه داد: رئیس‌جمهور در چند سخنرانی اعلام کردند که برخی وزرا در جامعه ایجاد یاس و ناامیدی می‌کنند اما راهکار چیست؟ آیا وزرای که القای یاس می‌کردند، برکنار شدند؟ در حالی که بهترین کار حذف این افراد است و اینکه اعلام کنند چیز تازه‌ای نیست چرا که همه به وضوح می‌بینیم.

وی خطاب به مسئولان دولتی ادامه داد: شما که در مسند قدرت نشسته‌اید و سکه را پیش فروش می‌کنید و دنبال این هستید که نقدینگی جامعه را کم کنید تا تورم کاهش پیدا کند، به چه حده هزاران سکه را به یک نفر می‌فروشید و یا با افتخار اعلام می‌کنید تعداد بسیار زیادی خودرو را یک نفر پیش خرید کرده است و از این به بعد به هر کارت ملی یک خودرو می‌دهید؛ چرا تا به حال اقدام پیش گیرانه‌ای برای جلوگیری از این روند نداشته‌اید و هنوز درها برای واردات خودرو باز است مگر ملت ما چقدر خودرو لازم دارد؟

جدول نرخ سکه و اوز

نوع سکه	قیمت (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۲۷۰۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۲۵۲۰۰۰
نیم سکه	۱۳۲۰۰۰
ربع سکه	۷۲۰۰۰۰
گرمی	۴۰۵۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۳۳۱۹۰۰
دلار	۳۲۵۱
یورو	۹۰۴۹
پوند	۱۰۳۰۰
لیر ترکیه	۱۶۶۰
درهم امارات	۳۱۱۴

واردات ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار

تشتک نوشابه!

دریافت می‌کند.

درنهایت اولویت سوم به کالاهای مصرفی اختصاص دارد که ارز آنها با دلار صادرات کالاهایی تامین خواهد شد که ملزم به ارائه آن در سامانه نیما نیستند، البته علاوه بر نرخ ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی دلار، قیمت توافق برای بیمان اظهارنامه‌های صادراتی نیز درنظر گرفته می‌شود.

به گزارش فارس، اولویت‌های سه‌گانه از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت تهیه شده تا به آنها ارز اختصاص یابد. اطلاعات به دست آمده از گروه‌های کالایی نشان می‌دهد تشتک با کد تعرفه ۸۳۰۹۱۰۰ با حقوق ورودی ۲۲ درصد در گروه کالایی ۳ قرار گرفته و ارز آن ناشی از صادرات + قیمت اظهارنامه یا بیمان صادراتی تامین خواهد شد.

بر این اساس، اولویت گروه اول به کالاهای اساسی و ضروری را ارز ناشی از صادرات نفت درنظر گرفته شده، گروه دوم کالایی نیز که شامل مواد اولیه و کالاهای واسطه‌ای و سرمایه‌ای است، منابع ارزی خود را از محل صادرات پتروشیمی، فولاد و مواد معدنی در سامانه بانک مرکزی (نیما) با قیمت ۴ هزار و ۲۰۰ تومان

بر خورد قاطع مالیاتی با سوداگران ارز، سکه، خودرو و مسکن

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور از تشکیل کارگروه ویژه برخورد مالیاتی قاطع با سوداگران بازار ارز، سکه، خودرو و مسکن خبر داد.

سید کامل تقوی‌نژاد با اشاره به دستور رئیس‌جمهوری در جلسه ساماندهی بازار و بررسی نوسانات اخیر در قیمت برخی کالاهای مورد نیاز مردم، گفت: پیرو فرمایشات ریاست‌جمهوری و دستور ویژه وزیر امور اقتصادی و دارایی مبنی بر برخورد قاطع مالیاتی با سوداگران اقتصادی، کارگروه تخصصی با هدف رصد مالیاتی بازار ارز، سکه، خودرو و مسکن در سازمان امور مالیاتی کشور تشکیل شده است.

وی در ادامه به مکاتبات متعددی که از سوی سازمان امور مالیاتی کشور با مراجع مربوط از قبیل بانک مرکزی، وزارت اطلاعات، وزارت صنعت، معدن و تجارت و سایر دستگاه‌های ذیربط به منظور دریافت اطلاعات مورد نیاز صورت پذیرفته، اشاره کرد و گفت: بالغ بر شش میلیون و ۴۰۰ هزار رکورد اطلاعات مرتبط با خرید و فروش ارز، سکه و خودرو در پایگاه اطلاعات سازمان امور مالیاتی، سازماندهی شده و به‌روزرسانی این اطلاعات نیز در دست پیگیری است.

یک کارشناس اقتصادی با بیسان اینکه کنوسامین FATF بر ۲۵ درصد کل نقشه ارزش کشور اثر دارد، گفت: بازگشت ایران به وضعیت«اقدامات متقابل» از نظر فنی نمی‌تواند منجر به افزایش نرخ دلار شود.

مجید ششاکری در گفت‌وگو با مهر درخصوص ارتباط مسئله FATF با افزایش نرخ ارز، اظهار کرد: یک جریانی به دنبال این است که نشان دهد به دلیل عدم اجرای برنامه اجرایی FATF توسط ایران طی بازه زمانی مشخص، نرخ ارز با افزایش مواجه خواهد شد و در صورت بازگشت ایران به «وضعیت اقدامات متقابل» قیمت دلار به ۱۰ هزار تومان خواهد رسید، در حالی‌که تکتک این کلمات اشتباه است.

این کارشناس اقتصادی افزود: نکته دیگر اینکه این جریان می‌گوید عدم عضویت ایران در FATF منجر به افزایش نرخ دلار خواهد شد، این در حالی است که اصلا قرار نیست ما در FATF عضو شویم بلکه موضوع

کالاهای اساسی به میزان کافی ذخیره‌سازی شده است

دبیر ستاد تنظیم بازار از برنامه‌ریزی جدی دولت برای تأمین کالاهای اساسی در قالب سه سناریو خبر داد و گفت: برای مقابله با تهدیدات احتمالی تحریم، کالاهای اساسی به میزان کافی ذخیره‌سازی شده است.

محسن بهرامی ارض اقدس در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر با اشاره به تمهیدات دولت مبنی بر تأمین اقلام و کالاهای مورد نیاز مردم برای مقابله با تحریم‌های احتمالی

توفیقی تصریح کرد: متأسفانه هیچ تمهیدی برای این موضوع در نظر گرفته نشده است و حتی نگران هم نیستند چرا که اگر نگران بودند راهکاری پیدا می‌کردند. چرا قوه مقننه ما ساکت است و به جای نظارت و راحل‌های تقنینی به چند سخنرانی پیش از دستور بابت افزایش هزینه‌ها اکتفا کرده است در حالی که می‌توانند قانونگذاری کنند و وارد عمل شوند.

وی ادامه داد: رئیس‌جمهور در چند سخنرانی اعلام کردند که برخی وزرا در جامعه ایجاد یاس و ناامیدی می‌کنند اما راهکار چیست؟ آیا وزرای که القای یاس می‌کردند، برکنار شدند؟ در حالی که بهترین کار حذف این افراد است و اینکه اعلام کنند چیز تازه‌ای نیست چرا که همه به وضوح می‌بینیم.

وی خطاب به مسئولان دولتی ادامه داد: شما که در مسند قدرت نشسته‌اید و سکه را پیش فروش می‌کنید و دنبال این هستید که نقدینگی جامعه را کم کنید تا تورم کاهش پیدا کند، به چه حده هزاران سکه را به یک نفر می‌فروشید و یا با افتخار اعلام می‌کنید تعداد بسیار زیادی خودرو را یک نفر پیش خرید کرده است و از این به بعد به هر کارت ملی یک خودرو می‌دهید؛ چرا تا به حال اقدام پیش گیرانه‌ای برای جلوگیری از این روند نداشته‌اید و هنوز درها برای واردات خودرو باز است مگر ملت ما چقدر خودرو لازم دارد؟

براساس ابلاغیه وزیر صنعت، معدن و تجارت به سازمان توسعه تجارت، ثبت سفارش و واردات ۱۳۳۹ ردیف تعرفه‌ای کالا که شامل بیش از ۱۴۰۰ قلم کالا است ممنوع شد. خودرو نیز جزو کالاهای ممنوعه واردات قرار دارد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در نامه‌ای به تاریخ سیم خرداد ماه جدیدترین مصوبه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی را برای اجرا به سازمان توسعه تجارت ابلاغ کرده است.

دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان گفت: طی دو سال گذشته فقط ۶۰۰ هزار واحد مسکونی ساخته شده در حالی که باید مطابق اسناد بالادستی ۱/۶ میلیون واحد مسکونی ساخته می‌شد.

فرشید پورحاجت در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم، درخصوص وضعیت بازار مسکن و ساخت و سازها اظهار کرد: واقعیت آن است که با شرایط موجود بخش تولید رغبتی برای وارد شدن به حوزه ساخت و ساز مسکن ندارد.

اقتصادی

در ۹۶ صورت گرفت

۲ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار

تشتک نوشابه!

دریافت می‌کند.

درنهایت اولویت سوم به کالاهای مصرفی اختصاص دارد که ارز آنها با دلار صادرات کالاهایی تامین خواهد شد که ملزم به ارائه آن در سامانه نیما نیستند، البته علاوه بر نرخ ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی دلار، قیمت توافق برای بیمان اظهارنامه‌های صادراتی نیز درنظر گرفته می‌شود.

به گزارش فارس، اولویت‌های سه‌گانه از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت تهیه شده تا به آنها ارز اختصاص یابد. اطلاعات به دست آمده از گروه‌های کالایی نشان می‌دهد تشتک با کد تعرفه ۸۳۰۹۱۰۰ با حقوق ورودی ۲۲ درصد در گروه کالایی ۳ قرار گرفته و ارز آن ناشی از صادرات + قیمت اظهارنامه یا بیمان صادراتی تامین خواهد شد.

بر این اساس، اولویت گروه اول به کالاهای اساسی و ضروری را ارز ناشی از صادرات نفت درنظر گرفته شده، گروه دوم کالایی نیز که شامل مواد اولیه و کالاهای واسطه‌ای و سرمایه‌ای است، منابع ارزی خود را از محل صادرات پتروشیمی، فولاد و مواد معدنی در سامانه بانک مرکزی (نیما) با قیمت ۴ هزار و ۲۰۰ تومان

تقوی نژاد خبر داد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور از تشکیل کارگروه ویژه برخورد مالیاتی قاطع با سوداگران بازار ارز، سکه، خودرو و مسکن خبر داد.

سید کامل تقوی‌نژاد با اشاره به دستور رئیس‌جمهوری در جلسه ساماندهی بازار و بررسی نوسانات اخیر در قیمت برخی کالاهای مورد نیاز مردم، گفت: پیرو فرمایشات ریاست‌جمهوری و دستور ویژه وزیر امور اقتصادی و دارایی مبنی بر برخورد قاطع مالیاتی با سوداگران اقتصادی، کارگروه تخصصی با هدف رصد مالیاتی بازار ارز، سکه، خودرو و مسکن، گروه‌های رسیدگی خاص می‌دهد تشتک با کد تعرفه ۸۳۰۹۱۰۰ با حقوق ورودی ۲۲ درصد در گروه کالایی ۳ قرار گرفته و ارز آن ناشی از صادرات + قیمت اظهارنامه یا بیمان صادراتی تامین خواهد شد.

وی در ادامه به مکاتبات متعددی که از سوی سازمان امور مالیاتی کشور با مراجع مربوط از قبیل بانک مرکزی، وزارت اطلاعات، وزارت صنعت، معدن و تجارت و سایر دستگاه‌های ذیربط به منظور دریافت اطلاعات مورد نیاز صورت پذیرفته، اشاره کرد و گفت: بالغ بر شش میلیون و ۴۰۰ هزار رکورد اطلاعات مرتبط با خرید و فروش ارز، سکه و خودرو در پایگاه اطلاعات سازمان امور مالیاتی، سازماندهی شده و به‌روزرسانی این اطلاعات نیز در دست پیگیری است.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خاتمه با اشاره به مقوله جرم انگاری قرار مالیاتی در اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم، به ارائه دعوی علیه مرتکبان قرار و جرایم مالیاتی به استناد موضوع ماده ۲۷۴ قانون مذکور تأکید کرد.

تقوی نژاد افزود: همچنین دستورالعمل‌ها و مقررات مرتبط با مالیات، ارز و سکه با هدف تسریع و تسهیل فرایند رسیدگی، بازنگری و در صورت لزوم بازبینی خواهد شد.رئیس کل سازمان امور مالیاتی